
PACHET CURATENIE

I.D.: 75448019

Data
publicarii 17.11.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.708,09 RON - 2.708,09 RON

Descriere: SAPUN LICHID LA 5L BID 8 17,65 141,2 PROSOP PLIAT V,20 SET / CUTIE CUTIE 4 123,53 494,12
HARTIE IGIENICA GRI, 100 BUC / BAX BAX 7 43,7 305,9 MANUSI CHIRURGICALE
LATEX,100BUC/CUT CUT 2 33,61 67,22 MOP REZERVA 250G BUC 9 4,2 37,8 MOP REZERVA
300G BUC 20 6,3 126 CLOR BUC 36 5,88 211,68 CIF CREMA BUC 10 13,19 131,9 DOMESTOS
WC BUC 40 9,24 369,6 BONUX 2 KG BUC 3 21,01 63,03 BONUX 450G BUC 5 3,78 18,9 CLIN
GEAM BUC 10 8,4 84 BURETE VASE SET 2 2,52 5,04 SACI MENAJ 240L SET 12 11,35 136,2
COADA MOP LEMN BUC 5 2,94 14,7 GALEATA 5L BUC 4 6,72 26,88 SANO SOLUTIE LA 2L BUC 16
24,37 389,92 MATURA PLASTIC BUC 10 8,4 84
